
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO ALTO VALE DO PARAIBA 

;acapava - Igarata - Jacarei - Jambeiro - Monteiro Lobato - Paraibuna - Santa 
Branca - Sao Jose dos Campos 

TERMO DE HOMOLOGAcAO E ADJUDICACAO 

Processo Administrativo n° 014/2022. 
Dispensa de Licitacao n° 008/2022. 

Pelo presente termo, o CONSAVAP - Consorcio Intermunicipal de Saude do Auto Vale do 
Paraiba, atraves de seu Presidente em exercicio, torna publico para conhecimento dos 
interessados, o resultado do julgamento das propostas da Dispensa de Licitacao n° 
008/2022 - Processo Administrativo n° 014/2022, que teve como objeto a Aquisicao de 
material para identificacao da Nova Sede do CONSAVAP e outros, devidamente instalados, 
de acordo corn as especificacoes previstas no termo de Referencia presente nos autos, para 
atender a Nova Sede do CONSAVAP, junto ao CPI-1 da Policia Militar e nas descricoes da 
Consolidacao da pesquisa de mercado presente nos autos. Foi em toda sua tramitacao 
atendida a legislacao pertinente, em especial as disposicoes Lei Federal n° 8.666, de 21 de 
junho de 1993 e suas alteracoes. Desse modo, satisfazendo a lei e ao merito, HOMOLOGO 
o processo de Dispensa de Licitacao n° 008/2022 - Processo Administrativo n° 014/2022 
e ADJUDICO a empresa proponente: RR SOLUTIONS COMERCIODE PLACAS EIRELLI, 
inscrita no CNPJ sob o n° 28.840.451/0001-56, o objeto representado pela aquisicao de 
material para identificacao da Nova Sede do CONSAVAP e outros, devidamente instalados, 
de acordo corn as especificacoes previstas no termo de Referencia presente nos autos, para 
atender a Nova Sede do CONSAVAP, junto ao CPI-1 da Policia Militar, pelo valor total de 
R$ 6.832,00 (seis mil oitocentos e trinta e dois reais). 

A presente aquisicao onerara a seguinte dotacao orcamentaria: 
1 - CONSAVAP - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO ALTO VALE DO 
PARAIBA 
01.01 - ADMINISTRAcAO E COORDENACAO DO CONSAVAP 
10.302.0001.2.001 - MANUTENcAO DO CONSORCIO 

4.4.90.52.00.00.00.00 - Equipamento a Material Permanente 

Sao Jose dos Campos, 12 de clezembro de 2022. 

VICTOR CASSIO MIRANDA 
Presidente do CONSAVAP 

Rua Prudente Meireles de Morais, 302 - Vila Adyana - 12.243-750 - Sao Jose dos Campos — SP 
+55 (12) 3923-6593 - secretariaexecutiva@consavap.com.br - consavap@consavap.com.br -

proietos( consavap.com.br 


